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Yatch

by

L'AVENTURE

Journée

Week-end

Semaine

Sans skipper

nous consulter

nous consulter

10 000€

Avec skipper

nous consulter

nous consulter

nous consulter

Envie de dépaysement :

Prix hors consommable 

Notre Greenline 43 au départ de Saint 
Mandrier dans le Var. A 13 miles nautiques 
des iles de Porquerolles et 26 miles nau-
tiques des calanques de Cassis, la croisière 
en Greenline en famille en couple ou en 
famille vous enchantera, tant par le confort 
du bateau que par les paysages exception-
nels de notre région.
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Avion

by

L'AVENTURE

Tecnam P2008 2 personnes

DR 400 4 personnes

Ht de vol

130€

160€

Ht de vol par mois

90€ 

nous consulter

Location d’avion:

Nos avions sont loués à l’année à des écoles d’aviation. Pour toute 
demande particulière, n’hesitez pas à nous contacter.

Bientôt la branche s’ouvrira aussi aux helicoptères. 

Pourquoi des avions ? 

Pour pouvoir se déplacer rapidement partout en france afin 
d’être au plus prêt de ses clients. Et aussi allier le savoir-faire de 
chacun de ses collaborateurs. Lier l’utile à l’agréable.
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Envie de dépaysement :

Notre flotte de vehicules s agrandit avec l’arrivée de notre hélicoptère Robin R44. Loué par une ecole de pilotage 
vous pourrez decouvrir les paysages exceptionnels de notre région. Mais surtout atterir ou bon vous semble. 

Helico

ROBIN R44 4 personnes

Ht de vol

nous consulter

Ht de vol par mois

nous consulter
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L'AVENTURE

REMORQUE CARGO DEBON 
avec porte avant / BLANC / Roue de secours.

Semaine

Week-end

Journée)

Mois

Ht

300€

100€

50€

625€

TTC

360€

120€

60€

750€

DISPONIBLE A LA VENTE : 
Remorque DEBON en simple ou double-essieu - NEUF ou OCCASION.

REMORQUE TRI BENNE À BASCULEMENT  HYDRAULIQUE ÉLECTRIQUE 
- Réhausses grillagées
- Dim. intérieures: 3000 x1800 x (300+600)cm 
- Ptac 2000Kg

Semaine

Week-end

Journée)

Mois

Ht

400€

160€

80€

800€

TTC

480€

192€

96€

960€

OPTION rampes alu 2T : 15 € HT/jour
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