



# Yatch



## Envie de dépaysement :

Notre Greenline 43 au départ de Saint Mandrier dans le Var. A 13 miles nautiques des iles de Porquerolles et 26 miles nautiques des calanques de Cassis, la croisière en Greenline en famille en couple ou en famille vous enchantera, tant par le confort du bateau que par les paysages exceptionnels de notre région.

	Sans skipper	Avec skipper
Journée	nous consulter	nous consulter
Week-end	nous consulter	nous consulter
Semaine	10 000€	nous consulter

Prix hors consommable









### **Avion**



#### Location d'avion:

	Ht de vol	Ht de vol par mois
Tecnam P2008 2 personnes	130€	90€
DR 400 4 personnes	160€	nous consulter

Nos avions sont loués à l'année à des écoles d'aviation. Pour toute demande particulière, n'hesitez pas à nous contacter.

Bientôt la branche s'ouvrira aussi aux helicoptères.

Pourquoi des avions?

Pour pouvoir se déplacer rapidement partout en france afin d'être au plus prêt de ses clients. Et aussi allier le savoir-faire de chacun de ses collaborateurs. Lier l'utile à l'agréable.



## Helico



# Envie de dépaysement :

Notre flotte de vehicules s agrandit avec l'arrivée de notre hélicoptère Robin R44. Loué par une ecole de pilotage vous pourrez decouvrir les paysages exceptionnels de notre région. Mais surtout atterir ou bon vous semble.

Ht de vol par mois

ROBIN R44 4 personnes nous consulter nous consulter







# Remorque

#### **REMORQUE CARGO DEBON**

avec porte avant / BLANC / Roue de secours.



	Ht	TTC
Semaine	300€	360€
Week-end	100€	120€
Journée)	50€	60€
Mois	625€	750€

DISPONIBLE A LA VENTE :

Remorque DEBON en simple ou double-essieu - NEUF ou OCCASION.







#### REMORQUE TRI BENNE À BASCULEMENT HYDRAULIQUE ÉLECTRIQUE

- Réhausses grillagées
- Dim. intérieures: 3000 x 1800 x (300+600)cm
- Ptac 2000Kg

	Ht	TTC
Semaine	400€	480€
Week-end	160€	192€
Journée)	80€	96€
Mois	800€	960€

OPTION rampes alu 2T : 15 € HT/jour





